
UCHWAŁA NR XVI/151/2019
RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 17 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/198/2016 Rady Gminy Kleszczów z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą nr XLVIII/491/2018 Rady Gminy Kleszczów z dnia 
11 października 2018 r.  § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy uiszcza się kwartalnie z dołu, w terminach:

1) do 15 kwietnia za I kwartał;

2) do 15 lipca za II kwartał;

3) do 15 października za III kwartał;

4) do 20 grudnia za IV kwartał.

2. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe uiszcza się z dołu, bez wezwania, w terminie do 31 grudnia roku którego dotyczy.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 15 stycznia 2020 r.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Kleszczów

Katarzyna Biegała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7318


		2019-12-31T11:44:22+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




